Explicatio
gradus 3 du
plicis prime
reuelationis.
et de excellen
tia reuelatio
nis moyſ.

gradus 3 du
plicis prime
reuelationis.
et de excellen
tia reuelatio
nis moyſ.

Pars

p̄ntiū q̄ futuroz sciāt h̄ere diceat. in ordine enim cā
 ruz suarū sicut p̄ntia p̄existit: que postea futura sunt.
 soliigit del. p̄ptiū eē relinquit uere sc̄re futura: cui
 nihil p̄terit aut futurū: sed oia sunt p̄ntia & quātū
 ad carū ordinē: & quātū ad h̄l' ordinis executionem
 iustiū simplici vno: ac in vno iduissibili nāe cōprehē
 sa: ut parū aū dixi. Q. n̄q̄ igit p̄phīa derivat a p̄scia
 diuina rōne ordinis carū: sic est p̄phetia cōminatio
 nis. tūc enī nihil aliud p̄phīe revelat nisi q̄ fz ea que
 nūc sunt in cāis suis hoc ad hoc uel ad illud ordinatū
 est. vñ p̄phīa l̄z nō semp̄ iplet. per eā enim tm̄ p̄nun
 ciat ordo cāc ad effectū sū: qui tm̄ q̄nq̄ alijs sugue
 n̄elb̄ impedit. Q. n̄q̄ vñ p̄phīa derivat a diuina p̄
 scientia rōne executionis siue ipletionis h̄l' ordinis.
 que qdē iplet si ex soli divine virtute opatione fit
 at p̄phīa p̄destinationis erit. tale quidē sicut laſari su
 scitatio. virginis cōceptio & h̄l'. ea enim deus p̄desti
 nat que in nobis nō sunt ut ex nr̄is dñs dixit. Ideoq̄
 p̄destinationis q̄si quedā dei p̄paratio dicta est. hoc enī
 q̄s p̄parat q̄o facturus est ipse: nō qđ alius. Si autē
 simpletio fiat opatione et aliarū carū siue nālium siue
 uolūtariarū puta li. ar. sic p̄phīa p̄scie erit. talia enim
 inquāt per alia cās implent p̄destinationata nō sunt. qđ
 p̄destinationata per seipm̄ solū facit deus: p̄scita tamē sūt.
 Uerū qz p̄phīa ppter hoies fit: video p̄phīa p̄scie p̄
 cipue circa ea que per hoies libero fuerint arbitrio:
 collisit p̄phīa. hoc tā bonoz & maloz est: cū p̄desti
 nationis em existat bonoz. deus enī nō n̄fī bona fa
 cit. hō vñ & bona & mala. V. De p̄phīe sp̄ebus ambi
 guitatē succidit. sed alia pullulauit ex tua r̄nsiōe du
 bitatio. qm̄ si p̄phīa aliq̄ nō implet aliqñ: puta cōm̄
 nationis ut paululum sup̄a dixit. iā ergo aliqñ con
 tinget tale de falso & eē p̄phīam. qđ etiam scripture de
 clarat exemplū. Predixit enim yslas ezechias moritu
 rum fore: cui anni tm̄. xv. sup̄ additi sunt. & Jonas n̄
 nūe subvertēdū qđ tm̄ postea nō evenit. P. Luz in p̄
 phīa imobili sit v̄tas: ei si h̄l' falsum nō p̄t. pro
 phīa enim quedā cognitionis est in mēte l̄mp̄la. p̄phīe
 ex diuina revelatione per cuiusdā doctrine modum.
 eadē autē est cognitionis v̄tas in discipulo & docēte.
 cognitionis enim adiscētis s̄lītudo est cognitionis do
 cētis. sicut et in reb̄ nālibus forma ḡn̄ati est s̄lītudo
 quedā forme ḡn̄antis: & forma artificiati forme que
 in mēte est artificis: sic & p̄phīa quedā s̄lītudo est di
 uine p̄scie. eadē igit est v̄tas p̄phīe cognitionis &
 enūcationis: que est diuine cognitionis cui falsū sub
 eē imposse est. qđ nec p̄phīe falsum suberit. & ut ap̄t̄
 us intelligas que obyctis de scripturis que obuiare
 vident attēde q̄ diuina p̄scia futura respicit vnomō
 fm̄ p̄ sunt in s̄lp̄s. inquāt. s. ipsa p̄ntialiter intueſ.
 alſomo fz q̄ sunt in suis cāis. inquāt. s. videt ordinē
 carū ad effect̄. & l̄z contingētia futura. put sunt in s̄lp̄s
 determinata sunt ad vñ: tm̄. put sunt in suis causis
 nō sunt determinata qm̄ possint alr̄ evenire. Q̄uis eti
 am hec duplex cognitionis p̄scie diuine semp̄ in diuino
 p̄sigat itellū. nō tm̄ semp̄ in p̄phīa revelatione p̄tū
 ḡtēo q̄ agētis l̄mp̄la nō semp̄ ip̄t̄? adeq̄ virtutē
 agētis. vñ revelatione p̄phīa q̄nq̄ est queda ipressa si
 mīlitudo p̄scie diuine. put respicit ipsa futura p̄tingē
 tia in s̄lp̄s. & talia qdē sic eveniūt utpote illō yslate.
 Ecce vñgo cōcipit. q̄nq̄ vñ ipsa p̄phīa revelatione si
 mīlitudo est l̄mp̄la eiusdē p̄scie diuine: put respicit or
 dinē carū ad effect̄ tm̄: & tūc qdē q̄nq̄ aliter evenit.
 Q̄p̄het. nec tm̄ p̄phīe subest falsuz. sensus enī p̄phīe
 tie est: qm̄ iferor̄ aut nāliū carū dispō siue humano
 rū actuū hoc het ut talis sequat effect̄. sicut itellū
 dī illō yslate. Morieris tu & non vives. i. dispō corporis